qui

qui termini postem etsi non eousque sint continuati ac priores, tamen potestate vltierius porrigitur nisi sit $\frac{m}{n} = 1$. Dat autem haec forma logarithmum hyperbolicum sinus anguli $\frac{m}{n} 90^\circ$, posito sinu toto $= 1$ eiusque logarithmo $= 0$. Debent autem pro hoc negotio etiam numerorum $2, n, m, 2n - m$ et $2n + m$ logarithmi hyperbolici accipi, itemque ipsius q , quem supra indicauimus. Hac vero ipsa methodo poterit lq accuratius exhiberi. Quodsi enim ponatur $m = 1$ et $n = 2$ erit $l \sin. A. 45' = l \frac{1}{\sqrt{2}} = -\frac{1}{2} l_2$: ferierum vero summae additae confident ut sequitur.

0,04030837917801415227952595
 16078756584206678030469
 141138199743238441687
 1555387953927741767
 18970015102731425
 244465026565441
 3259529761901
 44477228683
 617210311
 8676234
 123221
 1765
 25

0,04047059387191103834465527

qui valor ponatur tantisper $= a$ eritque $lq = a + \frac{1}{2} l_2 - \frac{1}{2} l_2 - l_3 - l_5$ est vero

$$\begin{aligned}
 \frac{2}{3}l_2 &= 3, 11916231251975389237754454 \\
 l_3 &= 1, 09861228866810969139524526 \\
 l_5 &= 1, 60943791243410037460075935 \\
 \frac{2}{3}l_2 - l_5 &= 0, 41111211141754382638153993 \\
 a &= 0, 04047059387191103834465527 \\
 l_q &= 0, 45158270528945486472619520 \\
 l_2 &= 0, 69314718055994530941723212 \\
 l_2 q &= 1, 14472988584940017414342732
 \end{aligned}$$

qui est valor pro logarithmo hyperbolico ipsius π , quem supra minus accurate §. 18. definiuimus. Quare si iste valor loco l_q substituatur, facili negotio logarithmi hyperbolici sinuam quorumuis angulorum reperiri poterunt, vbi hoc tantum est monendum, numerorum $2, m, n, 2n-m$ et $2n+m$ logarithmos quoque hyperbolicos sumi debere; qui vel facile computantur vel passim computati reperiuntur. Ex logarithmis autem hyperbolicis inueniuntur logarithmi communes, si illi multiplicentur per

$$0, 4342944819325182$$

Fiat igitur haec multiplicatio, et tum addatur 10, eo quod in tabulis ordinariis logarithmus sinus totius ponit sexto $= 10$, quo facto erit

$$\begin{aligned}
 \log. \sin. A. \frac{m}{n} 90^\circ &= l(2n+m) + l(1n-m) + lm - 3ln \\
 &\quad + 9, 59405988570218017 \\
 &- \frac{m^2}{n^2} \cdot 0, 07002282660590191 \\
 &- \frac{m^4}{n^4} \cdot 0, 00111726644166184 \\
 &- \frac{m^6}{n^6} \cdot 0, 00003922914645391 \\
 &- \frac{m^8}{n^8} \cdot 0, 00000172927079836 \\
 &- \frac{m^{10}}{n^{10}} \cdot 0, 00000008436298629 \\
 &- \frac{m^{12}}{n^{12}} \cdot 0, 0000000434871550
 \end{aligned}$$

$\frac{m^{14}}{n^{14}}$	0, 00000000023193121
$\frac{m^{16}}{n^{16}}$	0, 00000000001265907
$\frac{m^{18}}{n^{18}}$	0, 0000000000070268
$\frac{m^{20}}{n^{20}}$	0, 00000000000003951
$\frac{m^{22}}{n^{22}}$	0, 0000000000000224
$\frac{m^{24}}{n^{24}}$	0, 0000000000000013